et pugnae ferarum, 102, t. X.
Hippodromi cursus ubi cursor ab aliis interceptus capite et membris truncatus est, 520, t. XII.
Hippodromi cursus, 665, t. VIII.
Hippodromus est *Salmadromus*, 568, t. VIII.
Hippolytus dulcissimus, 520, t. VIII.
Hirci apud *Danielem* significatio, 896, 897, t. I.
Historia adolescentis a monacho instituti, 568. *Historia* viri christiani mulierem in eadem *Judæorum* ad jurandum intrare cogentis, 847, t. I.
Historia juvenis *Joannis* evangel. discipuli, postea *laetroneum* ducis, 50, t. I.
Historia cujusdam solitarii cujus pater gentilis erat, 548, t. I.
Historia emendationem vitæ parit, 55, t. V.
Historiarum sacrarum utilitas, 100, t. V.
Historia *Chrysostomi* adolescentis, 274, 275, t. IX.
Historia pueri cujusdam ægrotantis, 274, t. IX.
Historia reperti thesauri, 296, t. IX.
Historia diaconi *Chrysostomo* familiaris, 525, 526. Et virginis cujusdam, 528, t. IX.
Historia ancillæ cujusdam, 464, t. XI.
Histriones minus peccant quam spectatores, 71, t. VIII.
Histriones in scena stupenda exhibebant, 292, t. VII.
Histriones infames sunt secundum *Græcorum* leges, 125, tom. VII.
Histrionica multos fecit adulteros, 71, t. VII.
Hosti sunt qui eleemosynam non erogant, 287, t. II.
Homeri locus, 217, t. V.
Homeri locus, 49, t. VI.
Homicidii radix invidia, 472, t. IV.
Homicidio pejus est vitium contra naturam, 419, t. IX.
Homiliarum in principium *Astorum* orbis, 91, t. III.
Homo non ut sibi tantum, sed ut aliis quoque prosit creatus, 551. *Homo* angelorum substantiam accurate non novit, quia minor angelo, 722, 740, t. I.
Homini cur *Deus* præceptum dedit, quem prævaricatorum norat, 435. *Homo* non est ex natura sua vitiosus, 356, tom. I.
Homo Patris et Filii commune signum, 782, t. I.
Homo non a natura, sed a voluntatis proposito, spectandus, 1054. *Hominum* malorum causa sibi sunt, 431. *Hominum* res non præsentis vitæ termino circumscribantur, 1009, 1011, t. I.
Homo tantum differt a supernis virtutibus, quantum cæcus a vidente, 722, t. I.
Homo humilia de se loquens, laudatur, sublimia sibi adscribens, secus, 702, t. I.
Homo vere esse probatur qui *Deum* timet, 703, t. I.
Hominis definitio, animal rationale mortale, 131, t. II.
Homo qualis quam perfectus creatus, 121. Inter animalia solus caput versus cælum erectum habet, 753, 755. *Homo* non spectandus a corporis forma, 179, t. II.
Homo animalibus omnibus præstat, quomodo, 121, 123. *Homo* ex brutis multa docetur, 129, t. II.
Homo ad imaginem et similitudinem *Dei* factus, quia principatum homo obtinet in terram, ut *Deus* in omnia,

- 93, t. II.
 Homo a principio peccatum esse malum, et virtutem esse bonam sciebat, 132, t. II.
 Homo solus auctor peccati, 266. Post peccatum mortalis r. dditus, 121. Hominiibus quid boni obvenit, quod mortales facti sint, 703 *et seq.* Homine nihil erat vilius, nihil illo per gratiam gloriosius, 246, t. II.
 Hominem in paraiso lapsam esse, idipsum est quod in portu naufragium fecisse, 314, t. II.
 Homo quis vere sit, 231, 232. Pietate et timore Dei homo quis esse existimatur, 232, t. II.
 Homini nec incognita omnia sunt, ut intelligat Dei providentiam, nec nota omnia ne extollatur, 150, t. II.
 Homo potest singula membra sive malitiae sive justitiae instrumenta facere, 66, t. II.
 Homines sibi paenarum et supplicii auctores, 248, tom. II.
 Homo alienis malis corrigitur, 141, t. II.
 Homo quae Dei sunt meditetur, et ipse ejus rebus providet, 80, t. II.
 Homines cur hominibus praefecerit Deus, non angelos, 731. Cum hominibus omnibus multa habemus communia, 53, t. II.
 Homines quidam se pro diis haberi voluerunt, 122, tom. II.
 In homines qui divina mysteria indigne participant frequenter insilit diabolus, ut in Judam proditorem, 580, 300, tom. II.
 Homo unus saepe innumeris aequiparandus, 67, t. III.
 Homines qui vere appellandi sunt, 113, 114. Hominum nullus laedi potest nisi a seipso, 460 *et seq.*, t. III.
 Homo inhumane Deum non potest appellare patrem, 43. Homines improbi in hoc mundo cur relinquuntur, 508, 509, t. III.
 Homo non est capax omnium donorum, 821, t. III.
 Homo semper feris formidabilis, 591. Non omnino ipsis dominatur, quia a dominatu excidit, 592. A principio omnino ipsis dominabatur, 592. Dominatur feris quomodo, 78. Homo ratione dominum ad imaginem Dei factus, *ibid.* Quomodo similis Deo efficitur, *ibid.*, t. IV.
 Homo, factus ex terra et aqua, reformatur ex aqua et Spiritu, 614. Hominem Deus quantum honoraverit, 492. Propter hominem omnia fiunt, 122, t. IV.
 Homo quo pacto ad imaginem et similitudinem Dei factus, 70 *et seq.*, t. IV.
 Homo animal admirabile omni creatura praestantius, 587. Praestantior toto mundo, cur post omnes creaturas producatur, 588. In mundum, quasi in regiam omnibus rebus instructam inductus, 67. Homo dignissimum animal pro quo alia omnia facta sunt, 68, t. IV.
 Homines filii Dei vocantur in Scripturis, 187, 188. Ad hominum usum omnia creata sunt, 60, t. IV.
 Homo in quo feris praestet, 606, t. IV.
 Homo cur post elementa creatus, 71: ut rex civitatem ingressurus, iam ornatum, *ibid.*, t. IV.
 Hominem cur obnoxium morbis Deus esse voluerit, 636, tom. IV.
 Homo nescit ut oportet frui bonis, 132. Quomodo similis Deo possit fieri, 591. Potest, si velit, fieri mansuetus et lenis, 591. Homo non est qui non movetur misericordia erga proximum, 624, t. IV.
 Homo quomodo imago et similitudo Dei dicatur, 589, tom. IV.
 Hominem qui seipsum non laedit, nec amicum, nec inimicum, nec diabolus laedere possunt, 701, t. IV.
 Homo qui laboravit pro futuris bonis, necessario coronas et praemia consequitur, 626, t. IV.
 Homini peccanti Deus reliquit solatium jumentorum, 79, 395, t. IV.
 Homo magna peccatorum sarcina onustus, non potest intrare per angustam portam, 495, t. IV.
 Homo spiritualis quis, 622. Homine peccante etiam cum illo bruta poenam sustinuerunt, 193. Homini antequam fieret honorem indidit Deus, 593. Homini in honorem omnia facta, 235. Homini utilis est timor bestiarum, 592, t. IV.
 Homo cur imbecillior multis creaturis, 653. Homini lapsus Deus unum jumentorum reliquit, 79. Homo ad malum declinans, feras imitatur, 139. Hominum genus inconstans et mutabile, 53. Hominum corruptio ante diluivium, 102. Homines mali graviter ferunt aliorum felicitatem, 188. Homini fama non magni facienda, 54, t. IV.
 Homines plerumque ex suo animo de aliis judicant, 692. Homo libertate arbitrii donatus, 138. Homo non potest imaginem Dei in mente efformare, 589. Homines cordatos magis alliciunt beneficia quam poenae ad praeccepta servanda, 235. Hominum interitus, quies vocatur, quomodo, 191, 182, t. IV. Honore afficit Deus subditos suos quomodo, 395. Honore nos invicem praeveneri debemus, 703, tom. IV.
 Homo, omnia propter hominem, 116, t. V.
 Homo tantum ex natura sua amat, 156, t. V.
 Homo in rebus praesentibus hospes, erit rerum supernarum civis, 342, t. V.
 Homo e terra eductus ne superbiat, 223, t. V.
 Homo Deo familiaris per virtutem efficitur, 249. Quo pacto fiat angelus, 313, t. V.
 Homo vitiosus fera deterior, 419, t. V.
 Homo carnalis quoniam, 47, t. V.
 Homo quis vere sit, 301, t. V.
 Hominis laudes et coronae quae, 311, t. V.
 Homo non ad bona opera sua, sed ad Dei misericordiam respiciat, 152. In hominis potestate est ut vel affligatur, vel non affligatur, 44, t. V.
 Homo in judicii die stabit cum operibus suis, quorum causa vel damnabitur, vel coronabitur, 308, t. V.
 Homo quem Deus coronat, omnibus excelsior est, etiam si pauper, 69, t. V.
 Homo cur dicitur mendax, 324, t. V.
 Homo Deus factus est, et Deus homo, 107, t. V.
 Homo saepe unus multis est vitii affectus, 301, t. V.
 Homo qui male vivit, sedet in tenebris, 451, t. V.
 Homo rationabili vitae modo differre debet a brutis, 500. Homo fera deterior, 234, 490, t. V.
 Homo quid sit, 302, t. V.
 Hominis gloria quae major, 117, 510, 513, 514, t. V.
 Homo in regione aliena versatur, 318, t. V.
 Hominis imperium in bestias cur imminutum sit, 118, tom. V.
 Homo qui cum Deo loqui didicit, est angelus, 41, tom. V.
 Hominis honor est virtus, 232, t. V.
 Homo brevis et tricubitalis, 235, t. V.
 Homines quidam ab angelis reverenter habiti, 119, tom. V.
 Hominis thesaurus cor est ipsius, 122, t. V.
 Homo quo sensu imminutus sit paulo minus ab angelis, 118, t. V.
 Homines mala ex ipso proliscuntur, 265, t. V.
 Homines plerumque, veris relicti, falsa persequuntur, 145, t. V.
 Homines non ex factis tantum, nec ex vita, sed ex sola Dei clementia servantur, 327, t. V.
 Hominum salus Deo magis est curae, quam sua gloria, 309, t. V.
 Homini noxium nihil praeter peccatum, 419, t. V.
 Homines invidi, malis latentur, 424, t. V.
 Hominis dignitas, 235. Nobilitas, 501, t. V.
 Hominis bellum adversus daemones, 457, t. V.
 Hominum benedictio temporanea, 312, t. V.
 Hominis gloria virtus, 240, t. V.
 Homo cur factus, 463, t. V.
 Hominis cor lucem quondam, 47, t. V.
 Hominiibus daemones bellum inferunt, 181, t. V.
 Homini os sublime dedit Deus, quare, 345, t. V.
 Homo rectus a Deo creatus, 535, t. V.
 Homo utis dignitas, 635, t. V.
 Homines in ororum instar viventes daemonebus sunt capti faciles, 335, t. VII.
 Homo primus uno die in quantum nequitiae proruperit, 373, t. VII.
 Homo tricubitalis staturae, 570, t. VII.
 Homo seipsum maxime novit, cum se nihil esse existimat, 352, t. VII.
 Homo cum illud quod erat amisit, gloriam aliunde quaerit, 51, t. VII.
 Homo sibi ipse perniciem causa est, 305, t. VII.
 Homini utilis est ignorantia finis sui, 707, t. VII.
 Homo quomodo de se judicare potest, 430, t. VII.
 Homo in nequitia mancus, bonum non fert fructum, 316, tom. VII.
 Homo vitii deditus fera deterior, 94. Ne homo quidem vocari meretur, 93, t. VII.
 Homo non laeditur nisi a seipso, 517, t. VII.
 Homo in nequitia vivens est mortuo deterior, 349, 350, tom. VII.
 Homo nullus ex necessitate malus, 578, 735, t. VII.
 Homo nec a periculis nec a morte superatur, nisi velit, 400, t. VII.
 Homo sua opera et a seipso malus efficitur, 575, t. VII.
 Hominis res non sunt praesentis vitae fluidibus circumscriptae, 216, t. VII.
 Hominis finis non cum hac vita, *ibid.*, t. VII.
 Homo qui stat, ne confidat, 359, 340, t. VII.
 Homo moriturus, opera recogitat, non gloriam, honorem, ceteraque hujus vitae bona, 331, t. VII.
 Homini non habenti dat Deus; habenti aufert id quod

- videtur habere, quomodo, 471, t. VII.
 Hominum salutem quantum curet Deus, 580, t. VII.
 Hominem nihil sic illustrem efficit ut virtutis splendor, 253, t. VII.
 Homines non gratia solum, sed etiam operibus filios Dei esse oportet, 383, t. VII.
 Hominem probe orante nihil potentius, 563, t. VII.
 Hominis nobilitas, qui Deum patrem esse suum dicere possit, 279, t. VII.
 Homine vidente peccare non audemus, Deo vidente non veremur, 589, t. VII.
 Homines radiiores visu et rebus sub sensum cadentibus opus habent, 570, t. VII.
 Homines qui huc illuc circumferuntur, calamo sunt similes, 490, t. VII.
 Homines ad Deum accedentes nunquam importuni sunt, 306, t. VII.
 Homo est in terra id quod Deus in cœlo: omnibus superior, 208, t. VI.
 Homo si cogitet quis sit, non superbiat, 183, t. VI.
 Homines non omnes omnia sciunt, 279, 280, t. VI.
 Hominum valetudinem curat Deus tanquam medicus, 30, tom. VI.
 Homines plerique non tam peccata, quam supplicia formidant, 57, t. VI.
 Hominibus insigne collatum beneficium, quod filii Dei facti sint, 15, t. VI.
 Hominum peccata in causa sunt cur terra plectatur, 61, tom. VI.
 Homo carnis ut calamus omni tentationis vento flectitur, 775, t. VI.
 Homo ad imaginem Dei quomodo factus, 522, t. VI.
 Hominis terra definitio, 568, t. VI.
 Homo quomodo lux, 436, t. VI.
 Homo vanus sequitur fugientia, fugit manentia, 260, tom. VIII.
 Homo non necessitate aut vi bonus efficitur, 268, tom. VIII.
 Homo sibi ipse perniciæ causa est, 377, t. VIII.
 Hominem sui ævi vitia depingit Chrysostomus, 416, tom. VIII.
 Homo beneficio affectus non ita ad officium redit, ut castigatus, 219, t. VIII.
 Homines multi infansibus similes, 440, t. VIII.
 Homo facile ad vitia deflectit, 203, t. VIII.
 Homines quomodo sint immortales, 429, t. VIII.
 Homo quisque angelum suum habet, 201, t. IX.
 Homo Dei benignitati, non laboribus suis, confidere debet, 361, t. IX.
 Homo qui virtutem exercet semper proficit, nunquam grahem sentit, 72, t. IX.
 Homo ex malitia impudentior redditur, 105, t. IX.
 Homo igne Christi successus, non gloriam, non ignominiam curat, 364, t. IX.
 Homo uno qui secundum legem Dei vivit, nihil fortius, iniqui malis nihil infirmius, 205, t. IX.
 Hominem non vi et necessitate malitia detinet, 487, tom. IX.
 Homines præsentia magis movent quam futura, 64, tom. IX.
 Homines ex invidia stulti efficiuntur, 123, t. IX.
 Homines quam pauci salutem consequantur, 189, t. IX.
 Hominum pravorum multitudo, alimentum amplius igni, 159, t. IX.
 Hominem non cibus immandum facit, 639, t. IX.
 Homines non alio se modo lædunt, quam alios lædendo, 524, t. IX.
 Homines ipsi malorum causa sibi sunt, 70, t. IX.
 Homines quo mirabat pecunia: amor, 60, t. IX.
 Hominem impudentem reddit conscientia mala, 140, tom. IX.
 Homines nihil ex se habere putare debent, sed omnia a Deo proficisci, 225, t. IX.
 Hominem existimatio non multum curanda, 119, t. IX.
 Hominis ratiocinatio Dei providentia superat, 538, t. IX.
 Homo nec natura bonus, nec natura malus est, 21, 22, tom. X.
 Homo non potest per se salutem assequi, 41, t. X.
 Hominem natura fluxa, 253, t. X.
 Homo est opus Dei, error opus diaboli, 282, t. X.
 Homo tractatum non peccandi habet, 147, t. X.
 Homines omnes aliis hominibus opus habent, 530, t. X.
 Homines alii alii: indigent, 291, t. X.
 Homo qui nihil habet, potest omnium occupare bona, quomodo, 126, t. X.
 Hominis character depingitur a commiseratione, 81, tom. X.
 Hominem inæspugnabilem reddit virtus, 504, t. X.
 Homo carnalis a Spiritus operatione alienus est, 408, tom. X.
 Homo malus doctrinam, quæ per verba et opera exhibetur, non suscipit, 206, t. X.
 Hominem mendicis miserabiliorum reddit cupiditas, 317, tom. X.
 Homines quam falluntur in iudiciis, 91, t. X.
 Hominum iudicia sepe labuntur, 83, t. X.
 Homo qui multa habet, non inflatur, cum multis indigeat, 97, t. X.
 Homo bona agens, Deum, non homines, respiciat oportet, 97, t. X.
 Homo omnibus præstantior et honorabilior, 132, t. XI.
 Homo qui natura purus est omnia audeat; qui impurus, secus, 680, t. XI.
 Homo cum ratione non utitur, feris est deterior, 258, tom. XI.
 Homo per commiserationem Deo æquatur, 651, t. XI.
 Homo Deum imitari potest, 598, t. XI.
 Homo, Christi membrum, ferre debet crucem, 27, t. XI.
 Homo factus superior angelis, 352, quomodo homo honore præponitur angelis et archangelis, 26, t. XI.
 Homo distat ab homine, non natura, sed libero arbitrio et animi instituto, 77, t. XI.
 Homo ne terrena quidem, multoque minus divina, potest comprehendere, 438, t. XI.
 Homini utile est vitæ finem ignorare, 448, t. XI.
 Homo, ut Deus sui misereatur efficere potest, 454, tom. XI.
 Homo qui Dei voluntatem non exsequitur sub laqueo diaboli est, 652, t. XI.
 Homo nunquam curis vacuus est, 604, t. XI.
 Hominibus placere non studeat Christi servus, 156, tom. XI.
 Homines per adventum Christi deducti sunt ad dignitatem angelorum, 332, t. XI.
 Hominem qui contumelia afficit, Christi imaginem contumelia afficit, 458, t. XI.
 Homines malorum quæ accidunt sunt auctores, 128, tom. XI.
 Homines nunquam pro voto suo res habent, 605, t. XI.
 Homines ut plurimum multo magis homines quam Deum timet, 705, t. XI.
 Homo non habet sui potestatem, 91, t. XII.
 Homo cum terra dicitur et cibus, ab eo quod est deterius totum vocatur, 15, t. XII.
 Homo in hac vita ad certandum, non ad quiescendum positus est, 51, t. XII.
 Homo diuturna patientia opus habet, 91, t. XII.
 Homo est in terra quod Deus est in cœlo, 22, t. XII.
 Homo eorumdem particeps est, quorum Christus, 58, tom. XII.
 Homo post Adami peccatum ad multo majora sublatus est, 482, t. XII.
 Homo quamdiu vivit nunquam sperandi finem faciat, 52, tom. XII.
 Homini cur mortis tempus incertum sit, 57, t. XII.
 Homo non alium sapere debet, 21, t. XII.
 Homines moriuntur in baptisate sicut Christus in cruce; sed nos non carne morimur, sed peccato, 79, t. XII.
 Homo quomodo ad virtutem accedat oportet, 163, t. XII.
 Homines corpus unum sunt, coheredes et concorporales, 56, t. XII.
 Hominis dignitas in statu innocentie, 482, t. XII.
 Hominis cognitiones per experientiam multum augentur, 48, t. XII.
 Homini quantum honorem Deus præsterit, 45, ad hominis salutem angelorum ministerium datur, 50, t. XII.
 Homo cur nudus creatus, 749, t. VIII.
 Hominum pædagogus est lex, 517, t. VIII.
 Homo cur solus corporeus et incorporeus sit, 500. Homo duplex mundus est et quasi pons, 509, t. VIII.
 Homini secundum captum suum loquitur Christus, 715, tom. VIII.
 Hominem ratiocinatio, Christi generationem non attingunt, 596, t. VIII.
 Homo trichubialis, 491, t. VIII.
 Homosianorum hæresis, de catholicis intelligitur, 901, tom. VI.
 Honestas et decora assiduitas quid? 592, eæ virginis sunt necessariz, 592, t. I.
 Honores quo pacto excipiendi, 680. Honorem qui non querit secure agit, 607. Honorum differentia ex Paulo, 773, t. I.
 Honorem sola virtus conciliat, 470, t. III.
 Honorari vis? honora, 62, t. V.
 Honores humani nihili faciendi, 271, t. VII.
 Honores quantum mali afferant non attendentibus, 413,